
/ 1) 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA K REGIETRO £ CRETOS 

__J_;f¡¡¡, DO 2021 

t 
T 
I FOO - LA PLATA, 12 NOV, 2021 N* 003381 

VISTO el expediente 4061-1180304/2021, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor SIBECAS BACCHI 

Fernando Sergio; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 30 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por el señor SIBECAS BACCHI Fernando Sergio, DNI. 16.462.396, Legajo N"16822, a 

quien mediante decreto 1727/20 se le otorgo la reserva de cargo y revista en 

Administración del Parque Ecológico dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, en 

el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 2, con régimen de 45 horas 

semanales de labor.-.- 

ARTICULO 2*%: El presente degfeto - 
Coordinación Municipal.- >ñ! 

ARTICULO 3%: Registrar, comunie , 

an Mem+m_¡_.- 
Ti +TNACIÓN 

. lA PLATA 

2723


